
司 会 勝山 会場監督  点 鐘 谷道 会長 

国歌斉唱 

ロータリーの目的／四つのテスト 

ゲスト 

高岡商工会議所 専務理事 西田 隆文 様 

会長挨拶／報告 

◇誕生祝 

中村総一郎さん（11／28・58 才） 

◇本日ご入会の新入会員に会員章ほか贈呈 

 ＊奈良康功さん 

 *菅野会員から紹介 

 *奈良新入会員の入会挨拶 

幹事報告 

◇指名委員会⇒本日 13：30～ 桐の間（西） 

◇新入会員オリエンテーション 

⇒本日 13：30～ 桐の間（東） 

◇6 番テーブルミーティング 

⇒11／29（火）18：30～つたや 

（送迎 HN ｵｰﾀﾆ 18：10） 

◇次週、12／1（木）例会は『年次総会』です。 

皆様のご出席をお願いします。 

◇当クラブの慣例により会員間の年賀状はご遠慮しま

すことをご了承ください。 

＜ ニコニコＢＯＸ 9 件 31,000 円 ＞ 

谷道会長／西田さん、お帰りなさい。卓話楽しみにして

おります。是非ご入会ください。 

塩崎副会長／西田隆文さんようこそ高岡 RC へ。本日

卓話よろしくお願いします。 

島幹事／西田さん、ようこそ高岡 RC へ！ 

昨日、高岡市スポーツ少年団大会が竹平記念体育館

で開催されました。コロナの状況を踏まえて、6 年

生だけの縮小開催となったことは残念ではありま

すが、無事開催できたことにホッとしております。

高岡 RC ならびに会員企業の皆様には、日頃からご

協力いただき感謝申し上げます。生憎の悪天候の中、

来賓として出席していただきました谷道会長、あり

がとうございました。 

永田君／卓話に西田商工会議所専務をお迎えいたしま

して。楽しみにしております。 

二口君／ゲストの高岡商工会議所西田専務理事ようこ

そ高岡 RC へ！卓話楽しみにしております。 

菅野君／奈良さん、入会おめでとうございます。今後も

よろしくお願い致します。 

藤田君／この度、株式会社平和合金の社長を退任し会

長に就くことができました。後継には長男 藤田和

耕が就任いたしました。今後共御指導御鞭撻賜りま

す様宜しくお願い申し上げます。 

山本（毅）君／ワールドカップ、サムライ JAPAN、ド

イツ戦の歴史的勝利おめでとうございます。後半は、

前半と打って変わって素晴らしい攻撃でした。堂安、

浅野のシュートも見事でしたが、森保監督の采配の

勝利ですね。 

  西田隆文様、高岡 RC にようこそ。再入会をお待ち

しております。 

 

理事会報告  11 月 28 日(月)書面理事会 

■2023-24 地区委員会委員の件…承認 

地区インターアクト委員会委員 才高 人思 会員 

地区ロータリー財団監査委員会委員 中村総一郎 会員 

地区国際青少年交換委員会委員 高木 章裕 会員 

地区社会奉仕小委員会委員 中野 健司 会員 

 

202２‐2３年度 【ガバナー／黒川 伸一】                         第33９２回 

高 岡 ロータリークラブ              202２／11／2４ 

会長／谷道 伸也 幹事／島 尚之                          No.1８ 

例会日：木曜日 12:30～13:30 創立：１９５１／１１／１５  チャーターナイト：１９５２)／４／１５ 創立順位：No.68 

《新入会員のプロフィール》 

 

氏 名：奈良 康功 

勤務先：高岡信用金庫 

役 職：常務理事たかしん 

サポートセンター長 

職業分類：信用金庫 

入会日：R4 年 11 月 24 日 

 

            

           

           

             

            

            

            

           

プログラム 

「高岡を拠点とした広域観光 

～県西部の歴史文化ストーリー～」  

西田 隆文 様 

 

 


